Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 04.215.994/0001-14 – Fone: (54) 3614 1147 Fax: (54) 3614 1900 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Quatro Irmãos

PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA No 02/2023 DE 28 DE ABRIL DE 2023.

Altera o horário da Sessão Ordinária previsto no

artigo 109, inciso II do Regimento Interno.

 A Mesa Diretora do Poder Legislativo do Município de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições, de conformidade com o Regimento Interno da Casa, resolve editar a

seguinte RESOLUÇÃO:

 Art. 1º. Alterar o horário das sessões ordinárias da Câmara Municipal de Quatro Irmãos/RS para

as 18h00 (dezoito horas), a partir da data de 16 de maio de 2023.

 Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Quatro Irmãos, Sala das Sessões, 28 de abril de 2023.

VALDECIR LUIS TOIGO ADEMAR NADAL

         PRESIDENTE  VICE-PRESIDENTE

JAIR DIAS DOS SANTOS               CLOVIS EDUARDO KUJAWINSKI

1º SECRETÁRIO  2º SECRETÁRIO

mailto:cmv4irmaos@hotmail.com